Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 Poznań-Piątkowo
oferuje indywidualne wsparcie dla dzieci i młodzieży w następującym zakresie:

mgr Dorota Juriewicz  oraz mgr Anna Maciejewska – prowadzą indywidualną terapię EEG Biofeedback. 
e-mail: d.juriewicz@ppp4.pl, a.maciejewska@ppp4.pl

mgr Dorota Juriewicz – zaprasza na indywidualną terapię dzieci z trudnościami z opanowaniem umiejętności czytania Metodą Krakowską.
e-mail: d.juriewicz@ppp4.pl

mgr Paulina Niedźwiecka – prowadzi: 
· Terapię rodzin.
· Terapię dzieci i młodzieży w oparciu o Racjonalną Terapię Zachowań. 
· Coaching.
e-mail: p.niedzwiecka@ppp4.pl

mgr Paulina  Augustyniak – zaprasza na indywidualne konsultacje oraz terapie dzieci i młodzież z trudnościami:
· emocjonalnymi;
· w relacjach rówieśniczych (konflikty, wycofanie, osamotnienie);
· z zachowaniem (nieprzestrzeganiem norm).
e-mail: p.augustyniak@ppp4.pl

mgr Joanna Skrzypczak  - prowadzi indywidualną terapię psychologiczną uczniów klas IV – VIII oraz uczących się w ponadpodstawowych mających trudności emocjonalne i społeczne. 
e-mail: j.skrzypczak@ppp4.pl

mgr Ewa Siwecka – zaprasza na indywidualne spotkania terapeutyczne dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym:
· terapia pedagogiczna;
· Sensomotoryczna Terapia Widzenia;
· Terapia Ręki;
· Integracja Sensoryczna.
e-mail: e.skiwecka@ppp4.pl
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mgr Magdalena Michałowska – prowadzi terapię psychologiczną dzieci i młodzieży z trudnościami:
· emocjonalnymi i w relacjach;
· z wyrażaniem emocji;
· identyfikacji płciowej.
e-mail: m.michałowska@ppp4.pl

mgr Izabela Peczyńska – prowadzi terapię pedagogiczną uczniów szkół podstawowych z deficytami:
· słuchowo-językowymi.
e-mail: i.peczynska@ppp4.pl

mgr Maryna Romaniuk - udziela wsparcia terapeutycznego dla dzieci przybyłych z Ukrainy.
e-mail: m.romaniuk@ppp4.pl

mgr Anna Walkowiak - prowadzi psychoterapie indywidualną dla uczniów z problemami emocjonalno-społecznymi (z udziałem rodziny).
e-mail: a.walkowiak@ppp4.pl

mgr Joanna Stroemich – prowadzi terapię poznawczo-behawioralną dla młodzieży z zaburzeniami emocjonalnymi, lękowymi oraz nastroju.
e-mail: j.stroemich@ppp4.pl

mgr Anna Maciejewska – zaprasza na indywidualną terapię pedagogiczną.
e-mail: a.maciejewska@ppp4.pl

  	mgr Marta Kmieciak – indywidualna terapia dla dzieci z:
· opóźnionym rozwojem mowy,
· afazją,
· dyslalia.
e-mail: m.kmieciak@ppp4.pl

